АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.06.2016 г. № 78          п. Беринговский

О внесении изменений в расписание

движения автомобильного транспорта

по социально – значимым маршрутам на

территории городского поселения Бе-

ринговский  на 2016 год

 В соответствии с утвержденным расписанием пассажирских перевозок т/х

«Капитан Сотников» в навигацию 2016 г, Администрация городского поселе-

ния Беринговский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в расписание движения автомобильного транспорта по

социально-значимому маршруту поселок Беринговский – морской порт Берин-

говский на 2016 год, утвержденному постановлением Администрации город-

ского поселения Беринговский от 30 марта 2016 года № 48 «Об открытии

маршрутов и утверждении расписаний движения автомобильного транспорта

по социально – значимым маршрутам на территории городского поселения Бе-

ринговский  на 2016 год», в соответствии с приложением 1 настоящего поста-

новления.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации                      С.А. Скрупский

РАСПИСАНИЕ
движения автомобильного транспорта

по социально-значимому маршруту поселок Беринговский – морской порт

Беринговский

№ рейса Дата перевозок с п. Бе-

ринговский (к Сотнико-

ву  Беринговский – Ана-

дырь

Время выезда с п. Бе-

ринговский ул. Мандри-

кова дом 3

Время выезда с морско-

го порта Беринговский

 ИЮЛЬ

1.
02 09.30  10.30

03 19.00 20.00

2.
09 09.30  10.30

10 19.00 20.00

3.
16 09.30  10.30

17 19.00 20.00

4.
29 09.30  10.30

30 19.00 20.00

 АВГУСТ

1.
05 09.30  10.30

06 19.00 20.00

2.
17 09.30  10.30

18 19.00 20.00

3.
29 09.30  10.30

30 19.00 20.00

 СЕНТЯБРЬ

1.
10 09.30  10.30

11 19.00 20.00

2.
17 09.30  10.30

18 19.00 20.00

3.
29 09.30  10.30

29 19.00 20.00

Приложение № 1

к постановлению Администрации

городского поселения Беринговский

от 20.06.2016 г. № 78